[image: image1.png]

            PORTARIA N. 65/2016

“SUMULA: Concede diária a Servidor

A Presidente do Poder Legislativo Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Sra. DORVALINA APARECIDA BIS PORFÍRIO, usando das atribuições legais resolve:

Art.1º. Conceder 03 (três) diárias no valor de R$ 300,00 (trezentos reais) cada uma, a servidora ANGELITA APARECIDA MEDRADO tendo como destino a Cidade de Curitiba/PR a fim de participar do Curso: Correções de Final de Mandato na Câmara, nos dias 09,10 e 11 de Novembro de 2016 promovido pela empresa Unipública.

Art. 2°. A Servidora de utilizará de transporte rodoviário que será também custeado pelo Poder Legislativo.

Art.3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, 07 de Novembro de 2016.

DORVALINA APARECIDA BIS PORFÍRIO
Presidente do Poder Legislativo
Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br